[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  13.03.2013 г.      №79

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений  в поста​новление №262 от 26.06.2012  г. «Об утверждении админи​стративного регламен​та по предоставле​нию муни​ципальной услуги «Выдача заключения о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания на территории Духовницкого района»

В соответствии  с Федеральным  Законом от 27.07.2010 года  №210-ФЗ «Об ор​ганизации представления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Духовницкого района №26-117-2013 от 11.02.2013 г. на постановление администрации № 262 от 26.06.2012 г.,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  приложение к постановлению от 26.06.012 г. №258 «Об утверждении административ​ного регламен​та по предоставле​нию муни​ципальной услуги «Выдача заключения о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания на территории Духовницкого района»  следующее изменение:

1.1 Раздел 4.  п. 4.3. изложить в следующей редакции: «Заявитель имеет право обратиться в письменном виде лично или направить письменное обращение по почте,  через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, официальный сайт в сети Интернет, портал государственных и муниципальных услуг. Обращение заявителя подлежит рассмотрению  в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня регистрации. Жалобы на отказ в приеме у заявителя, в исправлении допущенных опечаток и ошибок (о нарушении установленного  срока таких исправлений) рассматриваются в течении 5 рабочих дней.»

1.2  В разделе 4 п. 4.6 изложить в следующей редакции: «Если документы, имеющие существенное значение для рассмотрения жалобы отсутствуют или не приложены к обращению, решение принимается с учетом доводов, в подтверждение которых документы  не предоставлены».

    2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администра​ции А.И. Садчикова

Глава администрации                                                                              В.И. Курякин